

Fundargerð - 11. fundur stýrinfundar ríkisstjórnarinnar og Hawkpoint, 26. maí 2009

Málsnúmer: FOR09030068
Skráð: 27.05.2009
Eigandi skjals: Tómas Brynjólfsson/FOR/NotesSTJR

Mættir

Björn Rúnar Guðmundsson, Þórhallur Arason, Jónína Lárusdóttir, Helga Valfells og Þorsteinn Þorsteinsson af hálfu ríkisstjórnarinnar. Charles Williams, og Rubert Pepper frá Hawkpoint. Viðar Lúðvíksson og Grímur Sigurðsson frá Landslögum. Tómas Brynjólfsson ritaði fundargerð.

1. Viðskiptaáætlanir / Ójafnvægið

Viðskiptaáætlanir verða væntanlega tilbúna í lok þessarar viku. Það þarf að laga þær að AGS tillögum. ÞP sendi bankastjórunum tilkynningu um viðræðurnar við AGS. Þær tóku til: Breyta þarf forsendum þjóðhagsspár og gera ráð fyrir hærri vöxtum. AGS var mótfallið almennri enduruppfærslustefnu

(redomination) það þyrfti að framkvæma í samhengi við endurskipulagningu. Ójafnvægið væri unnt að takmarka með því að hlutféð væri 50 % í FX Tier 2. Vextir á víkjandi lánum enn ekki ákveðnir.

CW skýrði frá að með því að taka ekki afstöðu til ójafnvægisins myndu bankarnir ekki vera öruggir og yrðu áfram reknir með tapi. Það væri þýðingarmikill hvati að enduruppfæra (redominate).

BRG sagði að AGS teldi að töp bankanna væru ofátæluð og að ríkisstjórnin myndi fjármagna bankana til að vinna gegn FX áhættu .

IP (kominn til fundar ?) sagði að hann gæti samþykkt að þannig yrði haldið áfram og að samræmd ákvörðun um skuldabréfið (instrument) væri væntanleg þar sem samkomulag við kröfuhafana væri ólíklegt.

BRG sagði að ef FX ójafnvægið væri ekki afgreitt væri þýðingarmikið að vinna með FME til tryggja að bankarnir fengju viðurkenningu (would be signed off).

CW sagði að þessi afstaða myndi gera hlutfjárauðningu áhættusamari. Verðmatið yrði lægra þannig að skuldabréf með föstum vöxtum yrði lægra. Þetta myndi því verða verra frá sjónarhóli kröfuhafanna. Hann hafði vænst þess að upphafsviðræður myndu hefjast í næstu viku eftir að samningaviðræður UBS og Íslandsbanka hefðu átt sér stað.

ÞP sagði að viðskiptaáætlanir yrðu að liggja fyrir í næstu viku.

JL sagði þýðingarmikið að hefja vinnu við plan B með tilliti til þess að klára málin án samninga (við kröfuhafa). Ef til vill þyrfti að upplýsa FME um málið.

ÞP skýrði frá því að FME væri að kalla til lögfræðinga til að ræða næstu skref þar sem Deloitte matsniðurstaðan myndi ekki vera sú sanngirnismiðurstaða sem þörf væri á.

CW varaði við því að áframhaldandi vandamál í samskiptum við Deloitte opnaði á gagnrýni.

CW sagði að það væri þýðingarmikið að ríkið legði fram frumtillögur en myndi að lokum taka ákvarðanir í ljósi AGS rammans innan 4 vikna.

ÞP sagði að lögfræðingum AGS væru mjög áfram um að ferlið teldist sanngjarnt.

VL sagði að sanngirnissjónarmiðið væri bæði þýðingarmikið út frá íslenskum lagasjónarmiðum og gagnvart framtíðarlánveitendum. Ferlið yrði að líta út sem sanngarnt.

ÞÞ sagði það vera þýðingarmikið að halda sig innan Deloitte markanna.

CW sagði að Deloitte skýrslan væri í grundvallar atriðum gölluð með tilliti til FX lánanna.

CW sagði að stytting tímafresta af hálfu AGS myndi auka áhættu í ferlinu. Það væri nauðsynlegt að hafa a.m.k. 3 - 4 vikur í samninga til að gæta sanngirni.

IP sagði að planið væri þá að stefna að endurfjármögnun bankanna í byrjun júlí og útgáfu skuldabréfanna. Stofnefnahagur frágenginn og endurskoðun framkvæmd.

HP falið að meta tímaáætlun með nýjan endapunkt í huga.

2. Upplýsingaskipti

IP spurði um aðgengi að upplýsingum. HP hafði ekkert heyrt.

ÞÞ sagði að sumir kröfuhafar vildu ekki samþykkja. FME og Deloitte væru ósammála um nokkur atriði svo sem greiðslur.

CW sagði þýðingarmikið að hraða þeim málum.

JL spurði hvort Hawkpoint og Landslög gætu undirbúið nótu um plan B um hvernig ætti að draga línurnar eftir 4 vikur og áhættur því samfara.

VL sagði að FME væri í lokaferli viðræðna við Deloitte. Það væru áhyggjur um skort á réttri málsmeðferð við frágang skýrslunnar.

CW sagði að vantraust kröfuhafanna á skilaneftum og þeirra fjármálaráðgjöfum væri stórt vandamál.

3. Lagaleg álitamál

Setja þarf upp (síma) fund með Lovells. Undirbúa þarf lista um öll lagaleg álitaefni fyrir viðræðurnar.

ÞÞ sagði að hefja þyrfti vinnu við skjalagerð. Bankarnir gætu hugsanlega notað samninga um víkjandi lán sem grunn.

CW sagði að Hawkpoint myndi hitta Oliver Wyman og FME til að ræða FX ójafnvægið og viðskiptaáætlanirnar.

4. Ytri samskipti

BRG sagði að það væri nauðsynlegt að miðla upplýsingum fljótlega.

HV sagði að það væri skortur á upplýsingum og vöntun á upplýsingafarvegi.

Nótu á að gefa út til kröfuhafa í vikunni.